АДМИНИСТРАЦИЯ

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.08.2012                            № 2707

г. Уссурийск

О    внесении    изменений    в

постановление администрации

Уссурийского городского округа

от 28 июня 2012 года

№ 1989 «Об утверждении

Плана мероприятий по

противодействию коррупции в

администрации Уссурийского

городского округа на 2012-2013

годы и признании утратившим

силу постановления

администрации Уссурийского

городского        округа

от 26 сентября 2009 года № 1206

«Об утверждении        Плана

мероприятий по

противодействию коррупции в

администрации Уссурийского

городского округа»

В соответствии со статьями 29, 31, 56 Устава Уссурийского городского

округа, в целях приведения в соответствие с действующими правовыми

актами администрации Уссурийского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести   в  раздел  3  Плана  мероприятий  по противодействию

коррупции в администрации Уссурийского городского округа,

утвержденного постановлением администрации Уссурийского городского

округа от 28 июня 2012 года № 1989 следующие изменения:

а) пункт 3.1 изложить в следующей редакции:

3.1 Координация деятельности

отраслевых (функциональных)

органов администрации

Уссурийского городского округа

по соблюдению законодательства

о размещении заказов на

поставки товаров, выполнение

работ, оказание услуг для нужд

администрации Уссурийского

городского округа

Кистер     М.М.,

муниципальные

заказчики

постоянно

б) пункт 3.2 изложить в следующей редакции:

3.2 Подготовка сводной информации

об исполнении плана-графика

размещения заказов для

муниципальных нужд

Кистер М.М. ежеквартально

в) в пункте 3.3 слова «Кистер М.М.» заменить словами

«муниципальные заказчики».

2. Начальнику информационно-аналитического управления

администрации Уссурийского городского округа (Софиенко) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации

Уссурийского городского округа.

3. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского

городского округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление

в средствах массовой информации.

Глава Уссурийского городского

округа - глава администрации

Уссурийского городского округа                                 С.П. Рудица